
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 52 п.7/5/VIII 

Про включення земельної ділянки до переліку  

земельних ділянок, які виставляються для  

продажу на аукціоні або права на які  

виставляються для такого продажу 

 

 

Відповідно до статей 12, 19, 122, 134 - 139 Земельного кодексу України, 

підпункту к статті 25, статей 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та керуючись 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Включити розташовану на території Волице-Керекешинського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

земельну ділянку площею 166387 м.кв. (КВЦПЗ: 16.00 - землі запасу; кадастровий 

номер 6824282100:03:002:0001) до переліку земельних ділянок, які виставляються 

для продажу на аукціоні або права оренди на які виставляються для такого продажу. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


